
ZARZĄDZENIE NR 7/2020 
KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w 2020 r. w zamian za święto przypadające 
w sobotę 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2020 r. poz.1320) i § 
5 pkt 9 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Warlubiu uchwalonego uchwałą Nr XVIII/92/2016 
Rady Gminy Warlubie z dnia 17 marca 2016 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam dzień 14 sierpnia 2020 r. dodatkowym dniem wolnym od pracy dla pracowników 
zatrudnionych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Warlubiu za święto przypadające w sobotę 
15 sierpnia 2020 r.  

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Warlubiu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Kierownik Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

 
 

Justyna Kamińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3798B21F-17EC-4C1C-966D-1AF5B837B390. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


